
Hankealueen rajaus VE1
Tuulivoimala
Etäisyysvyöhyke voimaloista

Harjanneva hankealue Voimajohtoreitit
SVE 1 Luoteinen voimajohto-
reitti (ilmajohto)
SVE 2 Luoteinen voimajohto-
reitti (maakaapeli)
SVE 3 Itäinen voimajohtoreitti
Sähköasema

Tiet
Olemassa oleva tie
Uusi tie



Hankealueen rajaus VE2
Tuulivoimala
Etäisyysvyöhyke voimaloista

Harjanneva hankealue Voimajohtoreitit
SVE 1 Luoteinen voimajohto-
reitti (ilmajohto)
SVE 2 Luoteinen voimajohto-
reitti (maakaapeli)
SVE 3 Itäinen voimajohtoreitti
Sähköasema

Tiet
Olemassa oleva tie
Uusi tie



Hankealueen rajaus VE1
Tuulivoimala
Etäisyysvyöhyke voimaloista

Harjanneva hankealue Voimajohtoreitit
SVE 1 Luoteinen voimajohto-
reitti (ilmajohto)
SVE 2 Luoteinen voimajohto-
reitti (maakaapeli)
SVE 3 Itäinen voimajohtoreitti
Sähköasema

Tiet
Olemassa oleva tie
Uusi tie



Hankealueen rajaus VE2
Tuulivoimala
Etäisyysvyöhyke voimaloista

Harjanneva hankealue Voimajohtoreitit
SVE 1 Luoteinen voimajohto-
reitti (ilmajohto)
SVE 2 Luoteinen voimajohto-
reitti (maakaapeli)
SVE 3 Itäinen voimajohtoreitti
Sähköasema

Tiet
Olemassa oleva tie
Uusi tie



Hankealueen rajaus VE1

Etäisyysvyöhyke voimaloista VE1

Voimala

Sähköasema

Fingrid 110 kV

Fingrid 400 kV

Voimajohtoreitit
Luoteinen voimajohtoreitti (ilmajohto)

Luoteinen voimajohtoreitti (maakaapeli)

Itäinen voimajohtoreitti

Voimajohtoreitti alavaihtoehto
SVE 1 liito-oravareviirin kierto

SVE 3 liito-oravareviirin kierto

Valtakunnallisesti arvokas maisema alue (VAMA)

Maakunnallisesti merkittävä rakennettu
kulttuuriymparistö tai maisema

Suojeltu rakennus

Perinnebiotooppi

Valtakunnallisesti merkittävä
rakennettu kulttuuriympäristö

Alue

Viivamainen kohde

Harjanneva hankealue



Hankealueen rajaus VE2

Etäisyysvyöhyke voimaloista VE2

Voimala

Sähköasema

Fingrid 110 kV

Fingrid 400 kV

Voimajohtoreitit
Luoteinen voimajohtoreitti (ilmajohto)

Luoteinen voimajohtoreitti (maakaapeli)

Itäinen voimajohtoreitti

Voimajohtoreitti alavaihtoehto
SVE 1 liito-oravareviirin kierto

SVE 3 liito-oravareviirin kierto

Valtakunnallisesti arvokas maisema alue (VAMA)

Maakunnallisesti merkittävä rakennettu
kulttuuriymparistö tai maisema

Suojeltu rakennus

Perinnebiotooppi

Valtakunnallisesti merkittävä
rakennettu kulttuuriympäristö

Alue

Viivamainen kohde

Harjanneva hankealue



Hankealueen rajaus
Etäisyysvyöhyke voimaloista
Voimala VE1 
(13 kpl), lapakorkeus 350m

Näkyvien voimaloiden lukumäärä
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Harjanneva hankealue

Pohjakartta © MML 2022



Hankealueen rajaus
Etäisyysvyöhyke voimaloista
Voimala VE2 
(9 kpl), lapakorkeus 350m

Näkyvien voimaloiden lukumäärä
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Harjanneva hankealue

Pohjakartta © MML 2022


